
令和 7年 6月

お取引様各位

産業廃棄物収集運搬許可証 優良認定のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り心から感

謝いたしております。

さて、この度、弊社では産業廃棄物収集運搬業において優良業者に認定されました。

この制度は廃棄物に関する法律施行規則に基づいて創設された制度で、都道府県知事及び

政令市長が国の優良基準適合しているかを確認します。

優良業者に認定されると許可有効期限が 7 年となります。優良基準は、順法制、事業の透

明性、環境配慮への取り組み、電子マニフェストの利用、財務体質の健全性などで通常の

許可基準よりも厳しい基準となっております。

今後ともより一層励んでまいりますので、ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げま

す。

敬具

丸善エコアース有限会社

代表取締役 今泉善弥

記

＜添付書類＞

産業廃棄物収集運搬業許可証

以上


